
 

Zarządzenie Nr 99/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Kursów Maturalnych i ustalenia odpłatności za kursy 

maturalne organizowane przez Akademię Łomżyńską w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie § 163 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023r., poz. 742 z późn. zm.) w zw. z § 10 ust. 6 pkt 18 Statutu Akademii 

Łomżyńskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Kursów Maturalnych organizowanych przez Akademię 

Łomżyńską, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Ustala się odpłatność za kurs od uczestnika w następujących wysokościach:  

1) uczniowie szkół średnich niebędący uczniami Liceum Mistrzostwa Sportowego w Łomży 

oraz  uczniowie szkół średnich niebędący dziećmi pracowników Akademii Łomżyńskiej 

500,00 zł za 40 godzin zajęć lekcyjnych, 

2) uczniowie Liceum Mistrzostwa Sportowego w Łomży 400,00 zł za 40 godzin zajęć 

lekcyjnych, 

3) uczniowie szkół średnich będący dziećmi pracowników Akademii Łomżyńskiej 400,00 zł 

za 40 godzin zajęć lekcyjnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


